
2020 年 4 月 18 日 

 

休業店舗の追加について 

 

株式会社ユーコー  

 

 株式会社ユーコー（本社：福岡県久留米市東町 28-9／金海基泰代表取締役社⾧）は 4 月

17 日、新型コロナウイルス対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の全国拡大を受け、

4 月 18 日より、群馬県のパチンコホール『第１新効』（群馬県高崎市）を当面のあいだ休止

することを決定しました。当社では先に指定された対象地域に該当する福岡県、神奈川県、

千葉県の計 12 店舗を 4 月 8 日より休業しており、休業店舗は計 13 店舗となります。 

なお、貯玉に関しましては、先行 12 店舗と同様、営業再開後に取扱を開始いたします。

お客様各位には大変ご不便をおかけいたしますが、ご安心をいただきますとともに、ご理解

をいただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

 一日も早い事態の収束を心から願いつつ、当社として引き続き感染拡大防止に最大限に

努めてまいります。お客様はじめ、関係各所の皆様に、重ねてお願いを申し上げます。 

 

◎4 月 18 日より休業する店舗 

【群馬県】（1 店舗） 

第１新効 

 

◎4 月 8 日より休業している店舗 

【福岡県】（10 店舗） 

広又本店、国分店、ゆめパーク久留米店、EVO3、筑後店、北磯店、EVO2、 

福間店、EVO 直方、三ヶ森店 

 

【神奈川県】（1 店舗） 

辻堂店 

 

【千葉県】（1 店舗） 

松戸店 

 

※詳細につきましては各店舗のホームページをご覧ください。また営業の再開は政府なら

びに自治体の方針、および社会情勢等に鑑みて決定させていただきます。 

以上 


